SỞ TƯ PHÁP QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-ĐGTS Quảng Bình, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện việc đấu giá quyền sử dụng đất

Ngày 05/4/2024, Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản đã ban hành Thông

báo công khai việc đấu giá quyền sử dụng đất số 518/TB-ĐGTS về việc tổ chức

đấu giá Quyền sử dụng đất đối với 50 thửa đất ở thuộc dự án: Hạ tầng khu dân

cư dọc tuyến đường trục chính từ Quốc lộ 12A đi cụm trung tâm các xã vùng

Nam, thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình (Đợt 1 - Lần 2).

Nay, thực hiện Thông báo số 661/TB-UBND ngày 16/4/2024 của UBND

tỉnh Quảng Bình về việc treo Quốc kỳ và nghỉ lễ Ngày Chiến thắng (30/4), Ngày

Quốc tế lao động (01/5) năm 2024.

Trung tâm xin thông báo điều chỉnh một số nội dung như sau:

- Thời gian tham khảo hồ sơ, bán hồ sơ, đăng ký và tiếp nhận hồ sơ đăng

ký tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày 08/4/2024 đến 16 giờ 30 phút ngày

04/5/2024.

- Thời gian xem tài sản: Vào ngày 25/4/2024 và ngày 26/4/2024.

- Thời gian nộp tiền đặt trước, nộp phiếu trả giá: Từ ngày 02/5/2024 đến

16 giờ 30 phút ngày 04/5/2024.

- Thời gian tổ chức buổi công bố giá đã trả: Vào lúc 14 giờ 30 phút ngày

07/5/2024.

 Các thông tin khác được giữ nguyên như Thông báo công khai việc đấu giá

quyền sử dụng đất số 518/TB-ĐGTS ngày 05/4/2024 của Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh Quảng Bình.

Mọi chi tiết xin liên hệ Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Số điện thoại:

0232.3533568; Website: https://daugia.quangbinh.gov.vn.

Nơi nhận:
- Báo Quảng Bình (Đăng ngày 08 và 11/4/2024);

- Cổng thông tin quốc gia về ĐGTS;

- Trang TT về TSNN - Cục QL Công sản;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ TX Ba Đồn;

- UBND xã Quảng Hòa;

- Website UBND thị xã Ba Đồn;

- Website Sở Tư pháp T.Quảng Bình;

- Website TT DVĐGTS T.Quảng Bình;

- Lưu HS.

GIÁM ĐỐC

Phạm Lê Sơn

https://daugia.quangbinh.gov.vn/

		sonpl.stp@quangbinh.gov.vn
	2024-04-17T16:43:08+0700

		2024-04-18T15:50:33+0700

		dvdgts.stp@quangbinh.gov.vn
	2024-04-18T15:51:05+0700